
 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la propria Deliberazione n. 9 del 16/02/2006, esecutiva, con la quale veniva costituita la 

Commissione Elettorale Comunale;

Atteso che numero due componenti, Giuseppe Prioli e Giovanni Ruggeri, hanno rassegnato le dimissioni 

dal Consiglio Comunale e vengono pertanto a decadere da Componenti della predetta Commissione;

Tenuto presente che nella precedente Deliberazione si è proceduto alla loro surroga;

 

Visti gli artt. 12 e 13 del T.U. approvato con D.P.R. 20 marzo 1967 n. 223 e successive modifiche ed 

integrazioni;

Ritenuto di procedere alla loro sostituzione;

Preso atto che il Sindaco non partecipa al voto, e che ogni consigliere dispone di un solo voto e che 

vengono eletti coloro che hanno raccolto il maggior numero di voti purchè non inferiori a tre;

Visto l'esito della votazione espressi dai

- Consiglieri presenti n. 17

- Consiglieri Votanti  n. 16

Hanno riportato voti:

- Componente effettivo: ERCOLESSI LUCA MARIA  - voti n. 16

- Componente supplente: GERBONI CATIA         - voti n. 16 

                               D E L I B E R A

Di eleggere quali Componenti effettivi della Commissione Elettorale Comunale, i Consiglieri:    

- ERCOLESSI LUCA MARIA - Componente effettivo

- GERBONI  CATIA       - Componente supplente. 

====================================== 

=====================================================================

DEL33188/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 44 del 26/07/06 - pag. n.  

===================================================================== 


